

# Årsredovisning

---

## *SOUTH PLAINS BREWING COMPANY AB*

559240-6788

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeffrey Brown

2025-10-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mikrobryggeri och producerar ales, lagers, cider, kombucha. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	1 272	1 360	961	
Resultat efter finansiella poster	2	-302	348	-37
Soliditet %	6	6	41	-16

Omsättningen har ökat pga. ökad efterfrågan av bolagets produkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	350 752	-302 441
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-302 441	302 441
- Årets resultat			1 502
- Belopp vid årets utgång	25 000	48 311	1 502

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	48 311
<i>Årets resultat</i>	<i>1 502</i>
<i>Summa</i>	<i>49 813</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	49 813
<i>Summa</i>	<i>49 813</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 271 997	1 359 864
Övriga rörelseintäkter	19 030	25 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 291 027</b>	<b>1 385 393</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-375 340	-667 333
Övriga externa kostnader	-633 568	-680 807
Personalkostnader	-117 559	-225 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-92 191	-81 877
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 218 658</b>	<b>-1 655 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>72 369</b>	<b>-269 926</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	850	201
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 717	-32 716
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-70 867</b>	<b>-32 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 502</b>	<b>-302 441</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 502</b>	<b>-302 441</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 502</b>	<b>-302 441</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	452 843	545 034
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		452 843	545 034
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>452 843</b>	<b>545 034</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		77 728	204 185
Färdiga varor och handelsvaror		542 651	251 943
<i>Summa varulager m.m.</i>		620 379	456 128
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		239	164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 589	124 152
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		105 828	124 316
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 968	48 059
<i>Summa kassa och bank</i>		45 968	48 059
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>772 175</b>	<b>628 503</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 225 018</b>	<b>1 173 537</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	48 311	350 752
Årets resultat	1 502	-302 441
<i>Summa fritt eget kapital</i>	49 813	48 311
<b>Summa eget kapital</b>	<b>74 813</b>	<b>73 311</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	286 378	42 823
Övriga skulder	552 947	652 947
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>839 325</b>	<b>695 770</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 223	300 000
Skatteskulder	0	52 655
Övriga skulder	282 657	51 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>310 880</b>	<b>404 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 225 018</b>	<b>1 173 537</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Soliditet - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	737 731	210 731
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	527 000
Utgående anskaffningsvärden	737 731	737 731
Ingående avskrivningar	-192 697	-110 820
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-92 191	-81 877
Utgående avskrivningar	-284 888	-192 697
Redovisat värde	452 843	545 034

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Jeffrey Brown*

Jeffrey Brown

2025-09-30